

Ref. No.CO:CS:RC:2026-27:132

September 11, 2026

BSE Limited,
P J Towers,
1st floor Dalal Street.
Mumbai 400 001

Scrip Code: 532772

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1,
G Block Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

NSE Symbol: DCBBANK

Dear Sirs / Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement – Special Window for Transfer and Dematerialisation
of Physical Shares of DCB Bank Limited**

In terms of provision of Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and other applicable regulatory provisions, if any, we enclose herewith the newspaper advertisements published on September 10, 2026 in Business Standard (English) and Pudhari (Marathi), in compliance with the Securities and Exchange Board of India (SEBI), vide its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-PoD/I/3750/2026 dated January 30, 2026.

The above information is being made available on the website of the Bank at www.dcb.bank.in

Thanking you,

Yours faithfully,
For DCB Bank Limited

Rubi Chaturvedi
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above

Page No.07 of Business Standard dated September 10, 2026

DCB BANK LIMITED

CIN:L99999MH1995PLC089008

Registered and Corporate Office: 6th Floor, Tower A,
Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013.
Tel: +91-22-66187000, Fax: +91-22-66589970
E-mail: investor@grievance@dcb.bank.in; Website: www.dcb.bank.in

DCB BANK

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares of DCB Bank Limited ("the Bank")

The Securities and Exchange Board of India (SEBI), vide its Circular No. No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-PoD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, pursuant to which a Special Window has been opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/ purchased prior to April 01, 2019. The said Special Window shall also be available for such transfer requests which were submitted before April 1, 2019 and were rejected/ returned/ not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/ lien-marked/ pledged during the said lock-in period.

Investors of the Bank are advised to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Bank's Registrar and Transfer Agent ("RTA") viz. MUFG Intime India Private Limited (formerly known as 'Link Intime India Private Limited'), at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083.

The RTA may be contacted at Tel. No.: 810 811 6767. Fax No.: 022 4918 6060
E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com

For DCB Bank Limited
Sd/-
Rubi Chaturvedi
Company Secretary
Membership No.: ACS 21562

Place : Mumbai
Date : September 10, 2026

Page No.07 of Pudhari dated September 10, 2026

पुढारी

डीसीबी बँक लिमिटेड

DCB BANK

सीआयएन : L99999MH1995PLC089008

नोदणीकृत कार्यालय : ६ वा मजला, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिझिनेस पार्क
सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई - ४०००१३. दूर.: ०२२ ६६१८७००० फॅक्स: ०२२ ६६५८९९७०
ई-मेल: investor@grievance@dcb.bank.in; वेबसाइट: www.dcb.bank.in

डीसीबी बँक लिमिटेडच्या प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशनसाठी विशेष खिडकी

सिव्युरिटीज एक्सेन्ज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी), त्यांच्या परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी २०२६ याद्वारे सर्व समासदनां कळविण्यात येते की, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विकलेल्या/ खरेदी केलेल्या प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशनच्या सोयीसाठी ५ फेब्रुवारी २०२६ पासून ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत एक वर्ष काळावधीसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे. ही विशेष खिडकी अशा हस्तांतरण विनंत्यासाठीही उपलब्ध असेल, ज्या १ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर केल्या होत्या आणि कागदपत्रे/ प्रक्रिया किंवा इतर कारणांमुळे नाकारल्या/ परत केल्या/ लक्ष दिले गेले नाहीत.

तसेच, असे हस्तांतरित केलेले शेअरे अनिवार्यपणे फक्त डिमटेड माध्यमातून हस्तांतरीतांकरिता जमा केले जातील आणि हस्तांतराच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या काळावधीसाठी लॉक-इन अंतर्गत राहतील. सदर लॉक-इन काळावधीत असे शेअरे हस्तांतरित/ धारणाधिकार-विन्हांकित/ तारण करता येणार नाहीत.

बँकेच्या गुंतवणूकदारांना सुचित करण्यात येते की, त्यांनी बँकेच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ('आरटीए') म्हणजेच एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राईव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे लिंक इनटाइम इंडिया प्राईव्हेट लिमिटेड), सी-१०१, एम्बेसी २४७, एलबीएस मार्ग, विक्रोली वेस्ट, मुंबई - ४०००८३ येथे आवश्यक कागदपत्रे सादर करून या संधीचा लाभ घ्यावा.

आरटीए शी दूरध्वनी क्रमांक: ८१० ८११ ६७६७. फॅक्स क्रमांक: ०२२-४९१८ ६०६० येथे संपर्क साधावा किंवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com वर ईमेल पाठवावे.

डीसीबी बँक लिमिटेडकरिता
सही/-
रूबी चतुर्वेदी
कंपनी सचिव
समासद क्र.: एसीएस २१५६२

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १० सप्टेंबर, २०२६

Mumbai Edition

Sep 10, 2026 Page No. 07

Powered by: erelego.com